АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА МУРАВЛЕНКО

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 08 августа 2014 года № 350

О внесении изменений в постановление Администрации

города от 29.03.2013 № 149

 В целях приведения муниципальных правовых актов в соответствие с

действующим законодательством, руководствуясь Федеральным законом

от 29.12.2012 № 273-ФЗ «Об образовании в Российской Федерации», Администрация

города Муравленко п о с т а н о в л я е т:

 1. Утвердить изменения, которые вносятся в постановление Администрации

города от 29.03.2013 № 149 «Об утверждении административного регламента

предоставления муниципальной услуги «Предоставление информации об

образовательных программах и учебных планах, рабочих программах учебных

курсов, предметах, дисциплинах (модулях), годовых календарных учебных графиках»

(с изменениями от 05.05.2014 № 200), согласно приложению.

 2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Наш город» и разместить

на официальном сайте муниципального образования город Муравленко.

Глава Администрации города                    А.А. Подорога

2

 Приложение

 УТВЕРЖДЕНЫ

 постановлением Администрации

города от 08.08.2014 № 350

ИЗМЕНЕНИЯ,

которые вносятся в постановление Администрации города от 29.03.2013 № 149 «Об

утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги

«Предоставление информации об образовательных программах и учебных планах,

рабочих программах учебных курсов, предметах, дисциплинах (модулях), годовых

календарных учебных графиках»

 1. В пункте 3 слово «учреждений» заменить словом «организаций».

 2. В административном регламенте, утвержденным указанным постановлением:

 2.1. в подпункте 1 пункта 3 слова «муниципальными автономными и

бюджетными образовательными учреждениями (далее – МОУ)» заменить словами

«муниципальными образовательными организациями ( далее – МОО)»;

 2.2. по тексту слово «МОУ» заменить словом «МОО»;

 2.3. абзац 1 пункта 52 изложить в следующей редакции:

 «Уполномоченные на рассмотрение жалобы МОО вправе оставить жалобу без

ответа по существу поставленных вопросов и сообщить заявителю, направившему

жалобу о недопустимости злоупотребления правом в следующих случаях:»;

 2.4. в наименовании приложения № 1 к административному регламенту слово

«Учреждения» заменить словами «Муниципальные образовательные организации».